
UCHWAŁA NR XXI/134/2004 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 
z DNIA 11 czerwca 2004r. 

 
 
w sprawie przyjęcia "Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Brzesko na lata 2004-
2013". 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje: 

§1 
 
 
Postanawia się przyjąć program gospodarczy pod nazwą "Plan Rozwoju 
Lokalnego Gminy Brzesko na lata 2004 - 2013", stanowiący Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§3 
 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku oraz na stronie internetowej Gminy Brzesko www.brzesko.pl.  

 

 

Załącznik nr 1 - Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Brzesko 

 


